Załącznik Nr 1 – Formularz oferty cenowej Wykonawcy 

FORMULARZ OFERTY CENOWEJ
WYKONAWCY
Dane dotyczące Wykonawcy:
Nazwa: .................................................................................................................................................................
ul: ........................................................................................................................................................................
Kod i miejscowość: ……………………………………....…………………………….……………………………………………………………...
Województwo:..................................................................................................................................................... 
Nr telefonu: ............................................................ Nr faksu: ............................................................................ 
Nr NIP lub PESEL: .......................................................... REGON: .......................................................................
e-mail: …………………………….……………………………………………………………………………………………………………..…………...
Rodzaj Wykonawcy:
· Mikroprzedsiębiorstwo
·  Małe przedsiębiorstwo
·  Średnie przedsiębiorstwo
· Jednoosobowa działalność gospodarcza
· Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
· inny rodzaj
UWAGA:
1) Dla ważności oferty wykonawca bezwzględnie musi podać wyżej wymienione dane.
2) Wszystkie wartości cenowe, należy zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, jeżeli trzecia cyfra              po przecinku wyniesie „5”, należy drugą cyfrę zaokrąglić w górę.
3) Cena oferty brutto uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo. W cenie podanej w ofercie powinny być zawarte wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.
CZĘŚĆ  1
	Lp.

	Przedmiot
Zamówienia

	Ilość 
w m³ 
	Cena netto
za 1 m³
	Cena brutto 
za 1 m³

	Wartość netto
zamówienia 
w zł 
( kol. 2 x kol. 3)
	Wartość brutto
zamówienia 
w zł 
( kol. 2 x kol. 4)


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 
o kodzie 20 03 01
	120
	
	
	
	

	2
	Odpady ze szkła 
o kodzie 20 01 02
	15
	
	
	
	

	3
	Odpady z tworzyw sztucznych 
o kodzie 20 01 39
	290
	
	
	
	

	4
	Odpady z papieru
 i tektury 
o kodzie 20 01 01
	120
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	


Oświadczamy, że do wykonania przedmiotu zamówienia oferujemy pojazdy przystosowane do odbioru odpadów w ww. części zamówienia - spełniające normy emisji spalin minimum EURO 4*: 
a) nie dysponuję pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 4




b) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 4


c) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 5


d) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 6


U w a g a:
Podane powyżej deklaracje będą podlegały ocenie, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.
W przypadku, kiedy wykonawca zaznaczy dwie lub więcej kratki jednocześnie lub nie zaznaczy żadnej kratki oznacza, że Wykonawca nie oferuje wykonania zamówienia pojazdem spełniającym normę emisji spalin minimum EURO 4,         a oferta wykonawcy w tym kryterium otrzyma 0 pkt.
CZĘŚĆ  2
	Lp.

	Przedmiot
Zamówienia

	Ilość 
pojemników 240 L 
	Cena netto za
1 pojemnik
240 L
	Cena brutto za 
1 pojemnik
240 L
	Wartość netto
zamówienia 
w zł 
( kol. 2 x kol. 3)
	Wartość brutto
zamówienia 
w zł 
( kol. 2 x kol. 4)


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Odpady przeterminowane

 i nieprzydatne do spożycia 

o kodzie 16 03 80
	364


	
	
	
	


Oświadczamy, że do wykonania przedmiotu zamówienia oferujemy pojazdy przystosowane do odbioru odpadów w ww. części zamówienia - spełniające normy emisji spalin minimum EURO 4*: 
a) nie dysponuję pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 4




b) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 4


c) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 5


d) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 6


U w a g a:
Podane powyżej deklaracje będą podlegały ocenie, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.
W przypadku, kiedy wykonawca zaznaczy dwie lub więcej kratki jednocześnie lub nie zaznaczy żadnej kratki oznacza, że Wykonawca nie oferuje wykonania zamówienia pojazdem spełniającym normę emisji spalin minimum EURO 4,         a oferta wykonawcy w tym kryterium otrzyma 0 pkt.
CZĘŚĆ  3
	Lp.

	Przedmiot
Zamówienia

	Ilość 
 
	Cena netto

	Cena brutto

	Wartość netto
zamówienia 
w zł 
( kol. 2 x kol. 3)
	Wartość brutto
zamówienia 
w zł 
( kol. 2 x kol. 4)


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Odpady medyczne o kodzie 18 01 03*

	150 kg
	…..…...

za 1 kg
	………..

za 1 kg
	
	

	2
	Transport odpadów
(min. 2 odbiory w miesiącu).

	12 m-cy
	………... 

za 1 m-c
	……...…

za 1 m-c
	
	

	RAZEM:
	
	


Oświadczamy, że do wykonania przedmiotu zamówienia oferujemy pojazdy przystosowane do odbioru odpadów w ww. części zamówienia - spełniające normy emisji spalin minimum EURO 4*: 
a) nie dysponuję pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 4




b) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 4


c) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 5


d) dysponujemy co najmniej jednym pojazdem spełniającym normę emisji spalin min. EURO 6


U w a g a:
Podane powyżej deklaracje będą podlegały ocenie, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ.
W przypadku, kiedy wykonawca zaznaczy dwie lub więcej kratki jednocześnie lub nie zaznaczy żadnej kratki oznacza, że Wykonawca nie oferuje wykonania zamówienia pojazdem spełniającym normę emisji spalin minimum EURO 4,         a oferta wykonawcy w tym kryterium otrzyma 0 pkt.
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